★ご入居やご利用に関するお問合せ、施設見学・体験利用

など随時承っております。

どんなことでも、ご相談下さい。

小林市北西方3130番地2
TEL0984‐25‐2031
担当 所長 大角

オンラインでの面会で

きます！！

詳細やご質問等、お気

軽にお問い合わせくだ

さい！

小林ひまわり荘

lineアカウント

日頃より感染対策にご協力頂き

ありがとうございます。日々緊

張感を持ち感染対策に取り組ん

でいます。当面の間は引き続き

現状対策を行い、面会につきま

しては、感染状況をみながらそ

の都度判断させていただきます。

ご家族の皆様・ご関係者の皆様

にはご迷惑をお掛け致しますが、

引き続きご協力よろしくお願い

します。又、利用者様の状況や

ご質問等ある際はお気軽にお問

い合わせください。

● 防災訓練
● 誕生日会
● 茶話会
● スイーツコレクション

面会についてのお知らせ

お赤飯
天ぷら
お吸い物
なます なし
おやつ

いつまでもお元気に

お過ごしください！

小林ひまわり荘
住宅型有料老人ホーム

延期していた敬老会を行いました。

職員による出し物や表彰式美味しいお食事を

食べられて笑顔あふれる日となりました！！
内山 秀子様

Ｓ18.10.20

79歳

坂元 頼子様

Ｓ12.10.12

85歳

有馬 治二様

Ｓ18.9.10

79歳

片平 薫様

S22.9.8

75歳

岸野 綾子様

S18.9.29

79歳

職
員
に
よ
る

サ
ザ
エ
さ
ん
の
ダ
ン
ス

紅白饅頭

美味しいですよ！！